22 - Exames - USG Pélvica (ginecológica) un 200 80,67 16.134,00 

23 - Exames - USG Prostata por via abdominal un 60 80,67 4.840,20 

24 - Exames - USG Transvaginal un 400 80,67 32.268,00 

Total: 458.461,90 

CLÁUSULA SEGUNDA 

VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 458.461,90 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, 
quatrocentos e sessenta e um reais e noventa centavos), de acordo com a proposta apresentada pelo 
CONTRATADO que é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - Os pagamentos serão efetuados, de acordo com a execução do objeto previsto no anexo I.